
Versão:

26/07/2021

Nº Cotação:

DEMONSTRATIVO DE CÁLCULO

CPD:
26/07/2021 13:28:50

02

Data / Hora:
92.682.038/0001-00

15.414.9000666/2014-89

Suc.:

8000

Estudo:
0400219283/02

Bradesco Auto/Re Companhia de Seguros

Usuário :

Cálculo válido até:
434484 - 3000
870

Processo SUSEP:
CNPJ: Data do 1º Cálculo:

02/08/2021
0000

1Item:

DADOS DO SEGURODADOS DO PROPONENTE
Nome:
CPF/CNPJ:
Tipo Pessoa:

CEP de Pernoite:

Tipo Seguro:

Vigência:

Cód. Contrato:

Tipo Cliente:

Bônus:

Cia Renovação:

Sinistro? Quant.:

ACARI CAMARA MUNICIPAL
08.539.439/0001-07
Jurídica

das 24h de 07/08/2021 às 24h de 07/08/2022
588
Individual
00000000000

59370-000
02

Não 00

TradicionalProduto:
Segurado é o principal condutor ? Não se aplica.

OBJETO DO SEGURO
Tipo do Veículo:
Marca:
Combustível:
Uso Veículo:
Equipamentos:
Ano Fab.:
Código:

Chassi:

Ano Mod.:

Licença:
Chassi Remarcado:
Código FIPE:
Zero KM:
Nº Portas:
Data Saída Conc.:
Nº Eixos:

Acessórios:
Antifurto:
Veíc. Transformado?

Tipo Semi-Reb.:

Carroceria:Fox Connect 16 Flex 8v 5p
VOLKSWAGEN

Gasolina / Álcool
Comercial/profissional
Não

2019
18109

2020

9BWAB45Z0L4005182
QGP0F66

Não
0054810

Não
04

02

Não
Não

Não
Não

Não

CLÁUSULAS
 (001) Cobertura Compreensiva  (108) Assist Auto Dia/Noite - Passeio Ilimitado  (056) Danos Morais
 (006) Extensão perímetro Mercosul  (081) Acidentes Pessoais de Passageiros  (024) Vidro Protegido Plus

LIMITES MÁXIMOS DE INDENIZAÇÃO - LMI (R$)
AUTO
Veículo:
Fator de Ajuste:
Desp. Extraordinárias:
Blindagem:

Kit Gás:
Dias Paralisação:
Acessórios:
Carroceria:
Equipamentos:

D.M.:
RCF

D.C.:
G.U.:
D. Morais.:

APP

Invalidez p/ Passageiro:
Lotação Oficial:

Morte p/ Passageiro:

Valor de Mercado Referenciado
100 %

Não
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100.000,00
100.000,00
0,00

5.000,00

5.000,00
5.000,00
5

FRANQUIAS (R$)
Veículo:
Kit Gás:
Para-Brisa:

Equipamentos:
Carroceria:
Vidros Laterais: Xenon:

Faróis, Lant., Retr.:

Vidro Traseiro:
Cláusula 86:

1.845,50 (Reduzida)
0,00
220,00

0,00
0,00
110,00

150,00

600,00

220,00
Não

Super Martelinho Reparo Rápido

0,00
0,00Dano Pequeno:

Dano Grande:
0,00
0,00Dano Grande:

Dano Pequeno:

LED: 200,00

Xenon/LED: 0,00
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PRÊMIOS (R$)
Auto:
Desp. Extraordinárias:
Diárias de Paralisação:

Equipamentos:
Carroceria:

Prêmio Residencial:
LÍQUIDO (A+B+C):

Custo de Emissão:
Adic. Fracionamento:Kit Gás:

Acessórios:

Blindagem:
AUTO (A):

Danos Materiais:

APP - Morte:

APP (C):

RCF (B):

Danos Corporais:
Danos Morais:

APP - Invalidez:

IOF:
TOTAL:
CCB:

1.626,48
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.626,48

158,11
48,19
8,39
214,69

11,26
11,26
22,52

0,00
0,00
0,00
137,53
2.001,23
Sim

1.863,69

PAGAMENTO (R$)

Nº
1x
2x
3x
4x
5x
6x
7x
8x
9x
10x

Débito em Conta Cartão de Crédito Bradesco
Seguros

Cartão de Crédito Carnê

TotalParcelas
R$ 2.001,21R$ 2.001,21
R$ 2.001,21R$ 1.000,61
R$ 2.001,21R$ 667,07
R$ 2.001,21R$ 500,30
R$ 2.001,21R$ 400,24
R$ 2.001,21R$ 333,53
R$ 2.001,21R$ 285,88
R$ 2.001,21R$ 250,15
R$ 2.001,21R$ 222,35
R$ 2.001,21R$ 200,12

TotalParcelas
R$ 1.901,16R$ 1.901,16
R$ 1.901,16R$ 950,58
R$ 1.901,16R$ 633,72
R$ 1.901,16R$ 475,29
R$ 1.901,16R$ 380,23
R$ 1.901,16R$ 316,86
R$ 1.901,16R$ 271,59
R$ 1.901,16R$ 237,64
R$ 1.901,16R$ 211,24
R$ 1.901,16R$ 190,11

TotalParcelas
R$ 2.001,21R$ 2.001,21
R$ 2.001,21R$ 1.000,60
R$ 2.001,21R$ 667,07
R$ 2.001,21R$ 500,30
R$ 2.001,21R$ 400,24
R$ 2.001,21R$ 333,53
R$ 2.001,21R$ 285,88
R$ 2.001,21R$ 250,15
R$ 2.001,21R$ 222,35
R$ 2.001,21R$ 200,12

TotalParcelas
R$ 2.001,21R$ 2.001,21
R$ 2.001,21R$ 1.000,61
R$ 2.001,21R$ 667,07
R$ 2.001,21R$ 500,30
R$ 2.141,21R$ 428,24
R$ 2.177,18R$ 362,86
R$ 2.213,54R$ 316,22
R$ 2.250,27R$ 281,28
R$ 2.287,40R$ 254,15
R$ 2.324,91R$ 232,49

QUESTIONÁRIO DE AVALIAÇÃO DE RISCO

Características do principal condutor
Nome:

Estado Civil:

CPF/CNPJ:

Sexo:
Data Nasc.:

000.000.000-00

1) - HÁ MAIS DE UM VEÍCULO NA RESIDÊNCIA DO SEGURADO?
R.: Sim
2) - NAO CONSIDERANDO A(S) PESSOA(S) DO SEGURADO E DO PRINCIPAL CONDUTOR, DESEJA COBERTURA PARA
OUTRO CONDUTOR ENTRE 18 E 25 ANOS?
R.: SIM, PARA CONDUTORES MASCULINOS OU FEMININOS
3) - O VEICULO PERNOITA EM GARAGEM, CONDOMINIO FECHADO OU ESTACIONAMENTO PROTEGIDO?
R.: SIM, COM PORTAO MANUAL
4) - QUAL A QUILOMETRAGEM MEDIA RODADA CONDICOES HABITUAIS?
R.: ENTRE 15 E 50 KM/DIA OU ENTRE 500 E 1500 KM/MES

Questionário de Avaliação de Risco
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Os dados coletados e tratados por meio deste documento serão utilizados única e exclusivamente para fins de cálculo e cotação
do seguro e em respeito a toda a legislação aplicável sobre segurança da informação, privacidade e proteção de dados,
inclusive, mas não se limitando a Lei Geral de Proteção de Dados (Lei Federal n. 13.709/2018).

Para obter maiores informações sobre como os seus dados pessoais são tratados pela Bradesco Auto/RE Companhia de Seguros,
consulte o nosso Aviso de Privacidade disponível para consulta em
(https://www.bradescoseguranca.com.br/html/seguranca_corporativa/pf/seguranca-informacao/privacidade.shtm).

Página 3 de 5

00000000005558900002909990000010000000000000 70651036001001000100000000000

Cï¿½lculo Online     00SWTDY | 00SWTDY | 0000000

Este cálculo não pressupõe a aceitação do risco por parte da Seguradora.

Chassi Decodificado



Versão:

26/07/2021

Nº Cotação:

DEMONSTRATIVO DE CÁLCULO

CPD:
26/07/2021 13:28:50

02

Data / Hora:
92.682.038/0001-00

15.414.9000666/2014-89

Suc.:

8000

Estudo:
0400219283/02

Bradesco Auto/Re Companhia de Seguros

Usuário :

Cálculo válido até:
434484 - 3000
870

Processo SUSEP:
CNPJ: Data do 1º Cálculo:

02/08/2021
0000

1Item:

Página 4 de 5

00000000005558900002909990000010000000000000 70651036001001000100000000000

Cï¿½lculo Online     00SWTDY | 00SWTDY | 0000000

Este cálculo não pressupõe a aceitação do risco por parte da Seguradora.

Chassi Decodificado



Versão:

26/07/2021

Nº Cotação:

DEMONSTRATIVO DE CÁLCULO

CPD:
26/07/2021 13:28:50

02

Data / Hora:
92.682.038/0001-00

15.414.9000666/2014-89

Suc.:

8000

Estudo:
0400219283/02

Bradesco Auto/Re Companhia de Seguros

Usuário :

Cálculo válido até:
434484 - 3000
870

Processo SUSEP:
CNPJ: Data do 1º Cálculo:

02/08/2021
0000

1Item:

A Bradesco Auto/RE Companhia de Seguros declara que cumpre toda a legislação aplicável sobre segurança da informação,
privacidade e proteção de dados, inclusive (sempre e quando aplicáveis) a Constituição Federal, o Código de Defesa do
Consumidor, o Código Civil, o Marco Civil da Internet (Lei Federal n. 12.965/2014), seu decreto regulamentador (Decreto
8.771/2016), a Lei Geral de Proteção de Dados (Lei Federal n. 13.709/2018), e demais normas setoriais ou gerais sobre o
tema, comprometendo-se a tratar os dados pessoais coletados por meio deste instrumento para a sua execução e somente nos
estritos limites e finalidades aqui previstos, como controlador de dados pessoais ou por meio de seus operadores, nos termos
da lei aplicável; ou com o devido embasamento legal, sem transferi-los a qualquer terceiro, exceto se expressamente autorizado
pelo titular dos dados, por este ou outro instrumento ou, ainda, para ocumprimento de obrigação legal ou regulatória ou em
caso de decisão judicial que obrigue o fornecimento.

 Para obter maiores informações sobre como os seus dados pessoais são tratados pela Bradesco Auto/RE Companhia de
Seguros, consulte o nosso Aviso de Privacidade disponível para consulta em
(https://www.bradescoseguranca.com.br/html/seguranca_corporativa/pf/seguranca-informacao/privacidade.shtm).
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